



IPRA FRANCE
AROMATIC PRODUCTS



FOOD FLAVOURINGS FOR SAVOURY PRODUCTS

CATALOGUE

2018



IPRA FRANCE
AROMATIC PRODUCTS

OUR APPLICATIONS

SNACKS

Seasoning and Organic Seasoning : *Chips, croutons, crackers, coating (slurry)*
Dried Fruits

SAUCES & DRESSINGS





IPRA FRANCE
AROMATIC PRODUCTS

SNACKS

Seasoning and Organic Seasoning: Chips, croutons, crackers, coating (slurry)
Dried Fruits



SNACKS



Flavouring	Base	Dosage	Status	Legislation	Appearance	Taste	Visuals	Visual Colors
Natural Pepper	Seasoning	6%	Ingredients List	Natural	Powder	<i>Salt, black pepper</i>	X	Black
Sweet Chilli Natural	Seasoning	6%	Ingredients List	Natural	Powder	<i>Sugar, bell pepper slightly spicy</i>	X	Green
Goat Nut Natural	Seasoning	6%	Ingredients List	Natural, Allergen	Powder	<i>Goat, fruity, nut</i>		
Lemon Basil Natural	Seasoning	6%	Ingredients List	Natural, E100	Powder	<i>Candied lemon, basil</i>	X	Green
Pepper Cinnamon Caraway Natural	Seasoning	6%	Ingredients List	Natural, E100	Powder	<i>Pepper, spicy</i>	X	Green
Cocoa Chilli Natural	Seasoning	6%	Ingredients List	Natural	Powder	<i>Cocoa, pepper, spicy</i>	X	Green, Red
Chicken Herbs	Seasoning	6%	Ingredients List	A621, E100, Allergen	Powder	<i>Chicken, juicy, bony, herbs</i>	X	Green
Chicken Olives	Seasoning	6%	Ingredients List	A621, E100, Allergen	Powder	<i>Chicken, black olive</i>	X	Green
Chicken Kefta	Seasoning	6%	Ingredients List	E100, Allergen	Powder	<i>Chicken, mint, coriander, spicy</i>	X	Green
Bacon	Seasoning	6%	Ingredients List	E160c	Powder	<i>Bacon, smoked</i>		
Mix for Croutons Grated Cheese Taste	Seasoning	6%	Ingredients List	Natural, Allergen	Powder	<i>Fromage grated, creamy</i>		
Mix for Croutons Cheese Emmental Taste	Seasoning	6%	Ingredients List	Natural, Allergen	Powder	<i>Gruyere, slightly melted</i>		
Mix for Croutons Cheese Comté Taste	Seasoning	6%	Ingredients List	Natural, Allergen	Powder	<i>Type Comté, fruity</i>		
Mix for Crisps Barbecue Taste	Seasoning	6%	Ingredients List	E635	Powder	<i>Tomato, vinegar, Provence herbs</i>	X	Green
Mix for Crisps Cheese Bacon Taste	Seasoning	6%	Ingredients List	E635, Allergen	Powder	<i>Type smoked bacon</i>		
Mix for Crisps Pizza Taste	Seasoning	6%	Ingredients List	Allergen	Powder	<i>Type pizza aperitif</i>		
Mix for Crisps Chicken Taste	Seasoning	6%	Ingredients List	E635	Powder	<i>Chicken, fairly dry</i>		

SNACKS



Flavouring	Suitable for Halal	Suitable for Casher	Suitable for Vegan
Natural Pepper	X		X
Sweet Chilli Natural	X	X	X
Goat Nut Natural			
Lemon Basil Natural			X
Pepper Cinnamon Caraway Natural			X
Cocoa Chilli Natural	X		X
Chicken Herbs	X		X
Chicken Olives	X		X
Chicken Kefta	X		X
Bacon			
Mix for Croutons Grated Cheese Taste			
Mix for Croutons Cheese Emmental Taste			
Mix for Croutons Cheese Comté Taste			
Mix for Crisps Barbecue Taste			X
Mix for Crisps Cheese Bacon Taste			
Mix for Crisps Pizza Taste			
Mix for Crisps Chicken Taste			

SNACKS



Flavouring	Base	Dosage	Status	Legislation	Appearance	Taste	Visuals	Visual Colors
Barbecue	Dried Fruits	5%	Flavouring	E635, E621, E160c, E150d, Allergen	Powder	<i>Tomato, smoked, spicy, slightly spicy</i>		
Chilli	Dried Fruits	5%	Flavouring	E621, E160c, Allergen	Powder	<i>Chilli, spicy, strong</i>		
Smoked	Dried Fruits	5%	Flavouring	E621, E160c, Allergen	Powder	<i>Dominant smoked, meaty, onions</i>		
Cheese	Dried Fruits	5%	Flavouring	E635, E621, E160c, Allergen	Powder	<i>Grated cheese</i>		
Nachos	Dried Fruits	5%	Flavouring	E635, E621, E110, E102, Allergen	Powder	<i>Grated cheese</i>		

SNACKS



Flavouring	Suitable for Halal	Suitable for Casher	Suitable for Vegan
Barbecue			
Chilli	X	X	X
Smoked			
Cheese	X	X	
Nachos	X	X	



Flavouring	Base	Dosage	Status	Legislation	Appearance	Taste	Visuals	Visual Colors
Organic Lemon Basil	Seasoning	6%	Ingredients List	Organic	Powder	<i>Fresh lemon, basil estragole</i>		
Organic Pepper	Seasoning	6%	Ingredients List	Organic	Powder	<i>Pepper, clove note</i>		
Organic Lemon Chilli	Seasoning	6%	Ingredients List	Organic	Powder	<i>Lemon, spicy, sweet chilli</i>		
Organic Sweet Chilli	Seasoning	6%	Ingredients List	Organic	Powder	<i>Spicy, sweet sugar chilli</i>		
Organic Cocoa Chilli	Seasoning	6%	Ingredients List	Organic	Powder	<i>Black chocolate, spicy, sweet</i>		
Organic Paprika	Seasoning	6%	Ingredients List	Organic	Powder	<i>Spicy, dry paprika, sweet spicy</i>		
Organic Pepper Cinnamon Caraway	Seasoning	6%	Ingredients List	Organic	Powder	<i>Spicy, caraway, pepper</i>	X	Green
Organic Emmental	Seasoning	6%	Ingredients List	Organic, Allergen	Powder	<i>Cheese, slightly spicy</i>		
Organic Bruschetta	Seasoning	6%	Ingredients List	Organic	Powder	<i>Tomato, garlic, Provence herbs, slightly spicy</i>	X	Green
Organic Mix for Crisps Cheese Cheddar Taste	Seasoning	6%	Ingredients List	Organic, Allergen	Powder	<i>cheddar, slightly spicy</i>		



ORGANIC SNACKS



Flavouring	Suitable for Halal	Suitable for Casher	Suitable for Vegan
Organic Lemon Basil	X		X
Organic Pepper	X		X
Organic Lemon Chilli	X		X
Organic Sweet Chilli	X		X
Organic Cocoa Chilli	X		X
Organic Paprika	X		X
Organic Pepper Cinnamon Caraway	X		X
Organic Emmental			
Organic Bruschetta	X		X
Organic Mix for Crisps Cheese Cheddar Taste			



IPRA FRANCE
AROMATIC PRODUCTS

SAUCES & DRESSINGS



SAUCES & DRESSINGS



Flavouring	Base	Dosage	Status	Legislation	Appearance	Taste	Visuals	Visual Colors
Pepper Olive	Sauce	4%	Ingredients List		Powder	<i>Black pepper, black olive</i>	X	Black
Pepper Cinnamon Caraway Natural	Sauce	4%	Ingredients List	Natural, E100	Powder	<i>Pepper, spicy</i>	X	Green
Garlic Herbs	Sauce	4%	Ingredients List	Allergen	Powder	<i>Garlic, chives, cream</i>	X	Green
Lemon Basil Natural	Sauce	4%	Ingredients List	Natural, E100	Powder	<i>Candied lemon, basil</i>	X	Green
Tartare	Sauce	4%	Ingredients List	E262, Allergen	Powder	<i>Onion, pickle, vinegar</i>	X	Green
Olive	Sauce	4%	Flavouring	E635, E621, Allergen	Powder	<i>Black olive</i>		
Blue	Sauce	4%	Flavouring	E635, E621, Allergen	Powder	<i>Blue cheese</i>		
3 Cheeses	Sauce	4%	Flavouring	E621, E270, Allergen	Powder	<i>Processed cheese, slightly spicy</i>		
Soup Fish Natural	Sauce	4%	Ingredients List	Natural, E160c, Allergen	Powder	<i>Rust, spicy</i>		
Lemon Mint Natural	Sauce	4%	Ingredients List	Natural, E100	Powder	<i>Fresh mint, candied lemon</i>	X	Green
Lemon Dill Natural	Sauce	4%	Ingredients List	Natural, E100	Powder	<i>Candied lemon, dill</i>	X	Green
Samourāï	Sauce	4%	Flavouring	E160c, Allergen	Powder	<i>Bell pepper, onion, very hot</i>	X	White, Red
Algerian	Sauce	4%	Flavouring	E160c, Allergen	Powder	<i>Vinegar, bell pepper, very hot</i>	X	White, Red
Harissa	Tomato Sauce	4%	Ingredients List	Flavouring, Allergen	Powder	<i>Bell pepper, olive oil, hot</i>		

SAUCES & DRESSINGS



Flavouring	Suitable for Halal	Suitable for Casher	Suitable for Vegan
Pepper Olive	X		X
Pepper Cinnamon Caraway Natural			X
Garlic Herbs	X		
Lemon Basil Natural			X
Tartare	X		
Olive	X		
Blue	X	X	
3 Cheeses	X		
Soup Fish Natural			
Lemon Mint Natural			X
Lemon Dill Natural			X
Samourai	X		X
Algerian	X		X
Harissa	X		X



IPRA FRANCE
AROMATIC PRODUCTS

Our teams remain at your disposal for any further information.

IPRA France

Zone industrielle de l'Argile, Voie H

Impasse des Bruyères – Lot 130

06370 Mouans-Sartoux – France

Tel. : +33 (0)4 93 75 55 31 - Fax: +33 (0)4 92 92 26 92

contact@iprafrance.com

www.iprafrance.com